北京市朝阳区文化和旅游局

关于朝阳区首批演艺新空间评选的公示

各有关单位：

按照《关于开展北京市演艺新空间试点工作的通知》要

求，参考《北京市演艺新空间运营管理标准（试行）》内容，

根据评审方案及认定标准，经专家评审和区文化和旅游局相

关会议研究，现将朝阳区首批认定演艺新空间予以公示（详

见附件），公示期为 2023年 8月 15日至 8月 22日。公示期

间，如有异议，请于 2023年 8月 22日前，通过邮箱向区文

化和旅游局公共服务科反映，并提供必要证据材料，以便核

实查证。

邮箱：whwwhk@126.com

电话：010-85934034

北京市朝阳区文化和旅游局

2023年 8月 15日

附件：

序号

（根据得分高低排名）
空间名称

1 开心麻花沉浸演艺新空间·花花世界

2 爱乐汇艺术空间-时空剧场、城市演奏厅

3 小柯剧场

4 中国木偶艺术剧院传承体验基地-博物馆

5 福浪 LIVEHOUSE

6 时间剧场

7 北京奥雅观宸文化传播有限公司

8 奥林匹克比赛大厅

9 藕实剧场

10 奋逗剧场

11 华侨城·大剧院

12 中国电影导演中心

	北京市朝阳区文化和旅游局